
1/7 

 

 

 

Ikt. szám: 001/56-42/2020/SZKT 

Tárgy: Ajánlattételi felhívás 

 

Tisztelt Ajánlattevő! 

 

A Szegedi Közlekedési Kft., mint Ajánlatkérő ezúton felkéri Önt, tegyen írásos ajánlatot az alábbi tárgyú 

beszerzési eljárásban: 

 

Roosevelt téri 5M5 jelű 600V hálózati szakaszolószekrény áthelyezése építési-szerelési munkáinak 

kivitelezése 

 

I. Műszaki tartalom: 

 

A Jakab és Soma Bt. – ZHB Kft. – Gál András ev. tervezők által készített, JS202001-01 és 30-SZKT/2020. 

azonosítószámú egyesített bejelentési és kiviteli tervdokumentációk alapján a tervdokumentációkban foglalt, 

5M5 jelű szakaszolószekrény áthelyezésére és a kapcsolódó kábelhálózat átkötésére vonatkozó műszaki 

tartalom kivitelezése. 

 

A hivatkozott műszaki dokumentációk az ajánlattételi felhíváshoz mellékelten kerülnek csatolásra. 

 

Teljesítési határidő: a szerződés hatálybalépését követő 10 héten belül. 

Munkaterület átadás: a szerződés hatálybalépését követő 1 héten belül. 

 

 

II. Az ajánlattételre vonatkozó egyéb általános adatok, feltételek, információk: 

 

1. Az ajánlatot az ajánlattételi felhíváshoz kiadott Felolvasólap, valamint a csatolt árazatlan 

költségvetés kitöltésével kérjük megadni. Az ajánlati ár forintban adandó meg a teljes kivitelezési munkára 

összesítve. Az ajánlati ár, mint átalányár tartalmazza a tervdokumentációkban foglaltak megvalósításának 

minden költségét, a kapcsolódó munka-, díj és járulékos költségeket is, azon felül a nyertes ajánlattevő 

költségtérítésre nem jogosult. 

 

2. Az ajánlattételi határidő az ajánlatok bontási időpontja, helyszíne: 

2020. augusztus 3.  12 óra 00 perc. 

Papír alapú benyújtás esetén: 6724 Szeged, Körtöltés utca 35. Beszerzési Iroda I. em. 20. sz. Az 

ajánlatokat zárt borítékban kell egy eredeti példányban eljuttatni a benyújtás helyére. A borítékra rá kell írni: 

„Roosevelt téri hálózati szakaszolószekrény áthelyezése - Ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel” 

E-mailben történő benyújtás esetén a beküldési cím: makszin.andras@szkt.hu. Ajánlatkérő az elektronikusan 

benyújtott ajánlatot elfogadja egyszerű e-mail üzenetben, vagy jelszóval védett elektronikus levélben is 

azzal, hogy az utóbbi esetben a jelszónak az ajánlattételi határidőre meg kell érkeznie Ajánlatkérőhöz. 

Ajánlatkérő a személyesen benyújtott vagy az előírt határidőig postán beérkezett, vagy e-mailben megküldött 

ajánlatokat a fent megadott időpontban nyilvánosan bontja fel, illetve ismerteti, amelyen részt vehetnek az 

ajánlattevők képviselői is. 

3. A szerződéskötés tervezett időpontja: az eljárás eredményének kihirdetését követő 15 napon belül. 

Ajánlatkérő külön eredményhirdetést nem tart, az ajánlattevők az eljárás eredményéről írásban kapnak 

értesítést. Az ajánlatok bontásáról készült jegyzőkönyvet Ajánlatkérő a bontást követően megküldi 

valamennyi ajánlattevőnek, ezt követően az értékelés végén csak abban az esetben küld külön tájékoztatást 

az eljárás eredményéről, amennyiben a bontási jegyzőkönyv szerinti eredményhez képest – érvénytelen 

ajánlat vagy más indok miatt – eltérés merül fel. 

4. Az ajánlatkérő a részajánlat tétel lehetőségét nem biztosítja. 

5. Az ajánlatkérő az ajánlattevők részére hiánypótlásra lehetőséget biztosít, azzal, hogy fenntartja a jogot, 

hogy csak az értékelési szempont szerint legkedvezőbb egy vagy több ajánlattevő részére adjon ki 

hiánypótlási felhívást. 

mailto:makszin.andras@szkt.hu


2/7 

6. Az ajánlatkérő az ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el. Az ajánlatok szakmai értékelését követően az 

elbírálás a legalacsonyabb összár értékelési szempontja alapján történik. 

Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy a legelőnyösebb ajánlatot benyújtó ajánlattevő szakmai alkalmasságát 

vizsgálja, korábbi azonos vagy hasonló tárgyú, legfeljebb a jelen beszerzési eljárás volumenének megfelelő 

szerződés sikeres teljesítése bemutatásának előírásával. 

Az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a legalacsonyabb árú érvényes ajánlatot benyújtó 

ajánlattevővel sem köt szerződést. Ebben az esetben Ajánlatkérő az eljárás eredménytelenségének indokáról 

tájékoztatja az ajánlattevőket. 

9. Fizetési feltételek: az ellenérték kiegyenlítése az igazolt teljesítést követően, az ajánlattevő által kiállított 

számla alapján, 30 naptári napos fizetési határidővel, banki átutalással a szerződésben meghatározott 

feltételek szerint utólag történik.  

10. Az ajánlatkérő előleget nem biztosít. 

11. Késedelmes fizetés esetén a Ptk. szerinti késedelmi kamat az irányadó. 

12. Csatolandó az Ajánlattevő ajánlatban aláíró cégjegyzésre jogosult képviselőjének aláírási címpéldánya, 

meghatalmazás esetén a meghatalmazott aláírási mintája is. 

13. Az ajánlattevő nyilatkozata, hogy a szerződés teljesítéséhez alvállalkozó(ka)t kíván-e igénybe venni, 

nemleges tartalmú nyilatkozat csatolása is szükséges (a Felolvasólap kitöltésével). 

14. Az ajánlatnak az alábbi dokumentumokat kell tartalmaznia: 

1.    Felolvasólap (kitöltve, cégszerűen aláírva) 

2.   Aláírási címpéldány (az ajánlatban aláíró cégképviselő tekintetében) 

3.   Árazott költségvetés 

4.   Egyéb 

 

Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevőt terheli. Az eljárás 

eredményétől függetlenül az ajánlatkérő nem tehető felelőssé az ajánlattétel költségeivel kapcsolatban. 

 

Az ajánlati kötöttség időtartama: az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 nap 

 

Az eljárással kapcsolatos esetleges kérdéseiket kizárólag írásban tehetik fel a makszin.andras@szkt.hu e-

mail címre való megküldéssel. Az ajánlatkérő a feltett kérdésekre válaszolva e-mailben tájékoztatja az 

ajánlattevőket. 

 

Várjuk megtisztelő ajánlatát. 

 

Szeged, 2020. július 27. 

 

Tisztelettel: 

Majó-Petri Zoltán 

ügyvezető igazgató megbízásából 

 

 

Dr. Makszin András 

SZKT beszerzési irodavezető 

 

mailto:makszin.andras@szkt.hu


3/7 

Tisztelt Ajánlattevő, kérjük, hogy az ajánlata legelső oldala az alábbi tartalmú Felolvasólap 

legyen: 

 

Felolvasólap 

 

1. Az ajánlattevő azonosító adatai: 

 

a) az ajánlattevő cégneve: ……………………………………………………………….. 

 

b) az ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

 

c) tel, fax, e-mail: ………………………………………………………………………… 

 

d) Cégjegyzésre jogosult képviselője neve: ……………………………………………… 

 

Kapcsolattartók: 

Ajánlattal / műszaki-szakmai kérdésekkel kapcsolatban: ………………………………… 

 

Pénzügyi / számlázási kérdésekkel kapcsolatban: ………………………………………… 

 

e) Cg. szám: ………………….., adószám: ………………………………………………. 

 

f) Bank, számlaszám: ……………………………………………………………………… 

 

Közös ajánlattevő esetén: 

Közös ajánlattevő cégneve, székhelye :…………………………………………………… 

 

Alvállalkozó igénybevétele esetén: 

Alvállalkozó cégneve, székhelye :………………………………………………………… 

vagy nem veszek igénybe alvállalkozót a szerződés teljesítéséhez (adott esetben aláhúzandó) 

 

 

2. Értékelési szempont adatai: 

 

Vállalási ár mindösszesen: 

 

……………………………,-Ft + ÁFA 

 

 

Nyilatkozom, hogy a fentiek szerinti ajánlatomat az ajánlattételi felhívásban rögzített feltételek 

figyelembevételével és elfogadásával teszem. 

 

 

Dátum: ………………………. 

 

 

         cégszerű aláírás 



4/7 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS TERVEZET 
szerződés szám: 

 

amely létrejött egyrészről a  

Név /cég/:    Szegedi Közlekedési Kft.  

székhely:   6720 Szeged, Zrínyi u. 4-8. 

cégjegyzékszám:  06-09-003072  

adószám:   11092612-2-06  

bankszámlaszám:  Raiffeisen Bank Zrt. 12067008-00143725-00100003 

telefon:    +36-62-592-250 

fax:    +36-62-426-714 

képviselő:    Majó-Petri Zoltán ügyvezető igazgató 

mint Megrendelő (továbbiakban Megrendelő), 

 

másrészről 

Név /cég/:    ………………………. 

székhely:    ………………………. 

cégjegyzékszám:   ………………………. 

adószám:    ………………………. 

bankszámlaszám:   ………………………. 

telefon:    ………………………. 

fax:     ………………………. 

képviselő:    ………………………. 

mint Vállalkozó ( a továbbiakban: Vállalkozó) között az alábbi feltételekkel 

 

Előzmény 

 

A Megrendelő 2020. július 27. napján, 001/56-42/2020/SZKT iktatószámú beszerzési eljárást indított a 

„Roosevelt téri 5M5 jelű 600V hálózati szakaszolószekrény áthelyezése építési-szerelési munkáinak 

kivitelezése” tárgyban, amelyre a Vállalkozó érvényes ajánlatot tett. 

 

1. A szerződés tárgya 

 

1.1. A Megrendelő megrendeli, a Vállalkozó elvállalja a „Roosevelt téri 5M5 jelű 600V hálózati 

szakaszolószekrény áthelyezése építési-szerelési munkáinak kivitelezése” munkáit, az ajánlattételi 

felhívásban előírt, valamint a melléklet szerinti műszaki tartalommal. 

Teljesítés helye: Szeged, Roosevelt tér 

1.2. A Megrendelő és a Vállalkozó rögzíti, hogy az előző pontban meghatározott munkák terjedelmét, 

műszaki tartalmát a 001/56-42/2020/SZKT iktatószámú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása, a hozzá 

kapcsolódó műszaki dokumentációk, hatósági előírások, adott esetben az eljárás során keletkezett kiegészítő 

tájékoztatások és a nyertes ajánlat foglalják magukban.  

1.3. A Vállalkozó a munkaterületet megismerte, azt a feladat meghatározásához szükséges mértékben és az 

elvárható gondossággal tanulmányozta és ajánlatát ennek alapján tette meg. 

1.4. Az igényelt teljesítés MSZ szerinti legjobb minőségben, illetve az egyéb jogszabályoknak, hatósági 

előírásoknak, szabványoknak megfelelő, valamint a rendeltetésszerű használatot biztosító terjedelemben és 

minőségben történik.  

 

2. A Vállalkozói díj 

 

Vállalási ár mindösszesen: ……………………,-Ft + ÁFA 

A vállalási ár, mint átalányár tartalmazza a tervdokumentációkban foglaltak megvalósításának minden 

költségét, a kapcsolódó munka-, díj és járulékos költségeket is, az átadás és beüzemelés költségeit, továbbá 

bármiféle esetlegesen szükséges terv és egyéb dokumentáció készítésének költségét, azon felül Vállalkozó 

költségtérítésre nem jogosult. A munkavégzéshez szükséges 600 V-os hálózati feszültségmentesítéseket, le- 

és visszakapcsolásokat a Megrendelő az általa üzemeltetett hálózaton díjmentesen biztosítja. 

A Megrendelő a kivitelezési munka ellenértékét az igazolt teljesítést követően a Ptk. 6:130. § (1) bekezdése 

szerinti határidőn belül, a Vállalkozó megadott számlájára való átutalással egyenlíti ki. Vállalkozó a 

teljesítési igazolás birtokában jogosult az igazolt teljesítés számlázására. 



5/7 

2.1. Fizetési határidő: a számla Megrendelő általi kézhezvételének napját követő 30 nap. 

A Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Vállalkozó a Ptk. szerinti késedelmi kamat felszámítására 

jogosult. 

2.2. Megrendelő előleget nem fizet. 

2.3. Számlázási és számlaküldési cím:  

Szegedi Közlekedési Kft., 6720 Szeged, Zrínyi utca 4-8. 

E-számla: amennyiben Vállalkozó elektronikus számlát kíván kibocsátani azt az eszamla@szkt.hu email 

címre kell megküldenie. 

A számlán az SZKT adószámának feltüntetése feltétlenül szükséges, annak hiányában a számlát a 

Megrendelőnek nem áll módjában befogadni. 

 

3. A Felek jogai és kötelezettségei 

 

3.1. E szerződés keretében – tekintettel a szerződés átalánydíjas természetére – a Vállalkozó elvégzi 

mindazon munkákat is, amelyekkel ajánlata elkészítésekor, a helyszín és a dokumentáció műszaki tartalma 

ismeretében, kellő szakmai gondossága mellett számolhatott, az igényelt teljesítéshez szükséges (műszaki 

szükségesség).  

3.2. A Vállalkozó az építő- és szerelőipari munkákat az érvényes Magyar Szabványok szerinti első osztályú 

minőségben teljesíti. 

3.3. A teljesítési határidők, munkakezdés: 

Munkaterület átadás: a szerződés hatálybalépését követő 1 héten belül. 

Teljesítési határidő: a szerződés hatálybalépését követő 10 héten belül. 

Megrendelő előteljesítést elfogad. 

3.4. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a munkaterület átadásától kezdődően a kárveszély viselési 

kötelezettség a műszaki átadás-átvételig vállalkozót terheli a szerződés szerinti munkálatok tekintetében. 

3.5. A Vállalkozó a szerződés tárgyának sikeres átadásával teljesít. 

3.6. A kivitelezés során a Vállalkozó köteles a munkákat, valamint a hibák kijavítását szigorúan a 

szerződéssel összhangban végezni. 

3.7. A megrendelő a kivitelezést bármikor jogosult ellenőrizni. 

3.8. A Vállalkozó köteles szigorúan alkalmazkodni és ragaszkodni a Megrendelő utasításához minden olyan 

ügyben - akár említi a szerződés, akár nem -, amely a szerelési munkát érinti, vagy arra vonatkozik. 

3.9. A Vállalkozó teljes felelősséggel tartozik a szerelési munka és az ezzel kapcsolatos munkaterület és 

egyéb dolgok védelméért a kezdési időponttól az egész kivitelezés átadás-átvételének napjáig 

3.10. A vállalkozó a kivitelezési tevékenység elvégzésére jogosult alvállalkozó(k) igénybevételére, azonban 

ezen tevékenységéért úgy felel megrendelő felé, mintha azt maga végezte volna el. 

3.11. A Megrendelő és a Vállalkozó úgy működnek együtt, hogy a szerződésnek megfelelő teljesítést 

(határidők betartása, stb.) a másik fél részére lehetővé tegyék. Amennyiben az előírt határidőig nem történne 

meg a szerződés tárgya szerinti munkák szerződésszerű átadás-átvétele, Vállalkozó késedelmi kötbér 

megfizetésére köteles Megrendelő részére. A kötbér mértéke a befejezési véghatáridő tekintetében a nettó 

vállalási ár 1%-a / nap, maximum a nettó vállalási ár 20%-a. A kötbér mindaddig esedékes, míg a kötbér 

jogalapja fennáll.  

A kötbér kifizetése nem érinti a Megrendelő azon jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér 

összegével nem fedezett kárának megtérítését követelje. Ha a kötbér a maximumot elérte, a Megrendelő 

jogosult a szerződéstől elállni. 

A Vállalkozó, az olyan okból történő meghiúsulás vagy nemteljesítés esetére, amelyért felelős, a nettó 

vállalási ár 20%-a mértékű meghiúsulási kötbért köteles fizetni. 

A Megrendelő a szerződésszegéssel okozott kárának megtérítését az erre vonatkozó szabályok szerint akkor 

is követelheti, ha a kötbérigényét nem érvényesítette. A nemteljesítés esetére kikötött kötbér érvényesítése a 

teljesítés követelését kizárja. A késedelem vagy a hibás teljesítés esetére kikötött kötbér megfizetése nem 

mentesít a teljesítés alól. 

3.12. Jótállás: az átadás-átvételtől számított 2 év  

3.13. A szerződés teljesülése során felek közvetlenül tartják a kapcsolatot: 

A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Megrendelő részéről a teljesítés a következő szervezeti 

egységhez köthető: Szegedi Közlekedési Kft. Infrastruktúra Főmérnökség 

Megrendelő alábbi munkavállalóját hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra és a szakmai teljesítés 

igazolására: Zombori Krisztián (tel: +36 30/626-1142; e-mail: zombori.krisztian@szkt.hu) 

A Vállalkozó alábbi munkavállalóját hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra: ……………………… 

(Tel: ………., e-mail: ……………………..) 



6/7 

 

4. A munka átadás-átvétele: 

 

4.1. A Szerződésben meghatározott, hatályos jogszabályok előírásainak megfelelően elkészült építési-

szerelési munkák műszaki átadás-átvételével zárul a Vállalkozó teljesítése. A Vállalkozó a munkák 

befejezéséről és teljesítésre felajánlásáról az átadás-átvételi eljárás megkezdésére megjelölt időpont előtt 

legalább 5 nappal készre jelentésével értesíti a Megrendelő képviselőjét, megjelölve az előzetes bejárás és a 

műszaki átadás-átvételi eljárás megkezdésének napját is. 

4.2. Ha Megrendelő a műszaki átadás átvétel megkezdésekor megállapítja, hogy a munkák befejeződtek, 

illetve, hogy a kivitelezés megfelel a jogszabályi és a szerződéses feltételeknek, a műszaki átadás-átvételi 

eljárás lefolytatásának a Vállalkozó által jelzett időpontban nincs akadálya. Ellenkező esetben Megrendelő 

írásban jelzi a Vállalkozó kapcsolattartójának a hiányokat. Megrendelő hiánypótlási jegyzékben 

meghatározza azokat a javításokat és hiánypótlásokat, amelyeket kivitelezés átvételre alkalmassá tételéhez a 

műszaki átadás-átvételi eljárás megkezdéséig a Vállalkozónak még el kell végeznie.  

4.3. A műszaki átadás-átvételi eljárás magában foglalja a megtekintést, a szemlét és a bejárást. Az eljárás 

során a Vállalkozónak igazolnia kell, hogy: 

a) a munka a Szerződésben és annak mellékleteiben meghatározott követelményeknek és a hatósági 

előírásoknak, valamint az esetlegesen menetközben elrendelt megrendelői módosításoknak, 

változtatásoknak megfelelően, hiány- és hibamentesen elkészült, 

b) az átvételt megelőző üzempróbák sikeresen befejeződtek. 

4.4. A Szerződő Feleknek a műszaki átadás-átvétel megállapításait a legalább 2 példányban készülő 

jegyzőkönyvben kell rögzítenie, jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell: 

a) a Vállalkozó teljesítésének hiány- és hibamentességét vagy, 

b) a Megrendelő szerint még fennálló hibák, hiányok felsorolását és értékét, 

c) a Vállalkozó nyilatkozatát arról, hogy a Megrendelő megállapításait elfogadja-e, ha nem, ennek 

indokait,  

d) ha a Megrendelő a kivitelezést a megállapított hibákkal, hiányokkal átveszi, 

e) a Megrendelőnek a hibák, hiányok értékére, és azok kijavítására, pótlására szükséges határidőre 

vonatkozó javaslatát, amelyet Felek irányadónak tekintenek, 

f) az átadás-átvételre meghívottak és nyilatkozattételre jogosultak, illetve kötelezettek nyilatkozatait. 

4.5. Vállalkozó szerződéses kötelezettségeinek teljesítési napja az eredményes műszaki átadás-átvételi 

eljárás lezárásának a napja. A műszaki átadás-átvételi eljárást 15 napon belül be kell fejezni. Sikeres műszaki 

átadás-átvétel esetén a teljesítést késedelmi kötbér nem terheli akkor sem, ha a műszaki átadás-átvétel 

befejezésének a napja a szerződés szerinti teljesítés napjánál későbbi időpontra esik.  

4.6. Az átadás-átvételi eljárás során a Vállalkozó köteles a Megrendelő részére átadni 1 pld. eredeti és 2 pld 

másolati átadási dokumentációt, mely tartalmazza:  

a) Kivitelezési nyilatkozatok. 

b) Megfelelőségi nyilatkozat az általa beépített anyagok, szerkezetek, berendezések, áruk, 

munkarészek megfelelőségére, valamint az elvégzett munkák szakszerűségére. 

c) Vállalkozónak legalább az alábbi dokumentumokat kel átadni az elvégzett munkáról a 

Megrendelőnek az átadás-átvétel során: 

• a jogszabályok/előírások szerinti tanúsítványok,  

• kivitelezői nyilatkozat, amely szerint a kivitelezést, szerelési feladatokat a dokumentációkban 

foglaltaknak és a vonatkozó előírásoknak megfelelően végezte. 

d) A beépített anyagok, szerkezetek, berendezések megfelelőségi igazolása. 

e) A pontos kivitelezést visszatükröző „Megvalósulási tervdokumentáció” 2. pld. nyomtatva (1 eredeti 

1 másolati), 1. pld. elektronikus (DVD) adathordozón, tervekkel, mérési jegyzőkönyvekkel, az eredeti 

tervekhez képest történt változások egyértelmű feltüntetésével.  

f) Az átadásra kerülő munka egyedi, illetve speciális volta miatt szükséges dokumentumok. 

4.7. A sikeres átadás-átvételi eljárásról felek jegyzőkönyvet vesznek fel.  

4.8. E Szerződésnek meg nem felelő teljesítés elfogadása nem jelent lemondást a szerződésszegésből eredő 

egyéb igényekről. 

 

5. Hatályba lépés 

 

5.1. A jelen szerződés mindkét fél általi aláírás napján lép hatályba. 

5.2. A jelen szerződés a szerződő Felek közös megegyezésével, írásos formában módosítható. 



7/7 

5.3. Minden, a jelen szerződés keretében a Felek által egymásnak küldött értesítésnek írott formában (ajánlott 

levélben, telefaxon, e-mailben) kell történnie. Ezen értesítések hatálya a címzett általi átvételkor, illetve neki 

történő kézbesítéskor áll be. A Felek közötti levelezés nyelve: magyar. 

5.4. A jelen szerződés mellékletei, valamint a Megrendelő ajánlattételi felhívása és a Vállalkozó által 

benyújtott ajánlat a szerződés elválaszthatatlan részét képezik, még ha fizikálisan nem is kerül csatolásra. 

 

6. Vis major 

 

6.1. A szerződő felek mentesülnek a jelen szerződésből fakadó kötelezettségeik nem vagy részleges 

teljesítésével kapcsolatos felelősség alól, ha a nem teljesítés ellenállhatatlan erők (vis major) következménye.  

6.2. Vis majornak minősül egy esemény, amely nem vezethető vissza a Vállalkozó vagy Megrendelő saját 

hibájára vagy gondatlanságára és nem látható előre.  

6.3. A vis major által érintett fél köteles a másik felet a vis major helyzet bekövetkezéséről, illetve 

megszűnéséről haladéktalanul értesíteni. 

 

7. Illetékes bíróság, alkalmazott jog 

 

7.1. A jelen szerződésből eredő jogvitákat a szerződő felek megkísérlik békés úton rendezni. Amennyiben ez 

30 napon belül nem vezet eredményre, a szerződő Felek a vita elbírálása céljából alávetik magukat a 

Megrendelő székhelye szerinti illetékes magyar bíróság eljárásának. A felek kikötik, hogy az eljárás nyelve 

magyar és az eljárásban a magyar jogot kell alkalmazni. 

7.2. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. előírásai az irányadók. 

7.3. Felek megállapodnak, hogy Vállalkozó a jelen szerződés alapján elvégzett feladatokról, azok készültségi 

fokáról, a feladat teljesítése során, azzal összefüggésben tudomására jutott adatokról, információkról a sajtót 

és az elektronikus médiát csak a Megrendelővel előzetesen egyeztetett módon és mértékben, annak kifejezett 

beleegyezésével tájékoztathatja. 

7.4. Vállalkozó jelen szerződés aláírásával nyilatkozik, hogy szervezetük átlátható szervezetnek minősül. 

Vállalja továbbá, hogy amennyiben a fentiekkel kapcsolatban változás történik, arról a Megrendelőt 

haladéktalanul tájékoztatja. 

 

Felek jelen szerződést – annak elolvasását és értelmezését követően – mint akaratukkal mindenben egyezőt 

jóváhagyólag aláírták. 

 

 

 

Kelt: ……………., ………………….   Kelt: ………………, …………………… 

 

 

 

………………………………………..   ………………………………………… 

Megrendelő      Vállalkozó 

Szegedi Közlekedési Kft. 

Képv.: Majó-Petri Zoltán ügyvezető igazgató 


		2020-07-27T09:22:17+0200
	Dr. Makszin András Gergő




